
PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE BH

PODSTAVEC

82
125
160

Ø1
2

82 12
5

16
0Ø12

170
165 5

90

Materiál: šedě lakovaná ocel

Obj. č. Popis g

084.410.006 80x80 mm 2360

PODSTAVEC

92
125
160

Ø12

92 12
5

16
0Ø12

170

165 5

10
0

Materiál: šedě lakovaná ocel

Obj. č. Popis g

084.410.003 90x90 mm 2364

130 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE BH

PODSTAVEC

40

Ø9

90

135105

10

55

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.409.004 40x40 mm 661

Obj. č. Materiál g Barva

084.207.003 PA 100 B

Záslepka

PODSTAVEC

13
5 90 40

Ø9

83

105

99

10

45

6

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.409.005 40x80 mm, 40x120 mm 800

131Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE BH

PODSTAVEC

170
162 8

9012
0

16
0

78.5

80

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.409.014 80x80, 80x120, 80x160 mm 1400

PODSTAVEC

45

Ø9

90

135

105

10

55

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.409.002 45x45 mm 562

Obj. č. Materiál g Barva

084.207.003 PA 100 B

Záslepka

132 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE BH

PODSTAVEC

13
5 90 45

Ø9

83

105

99

10

45

6

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.409.003 45x90 mm, 45x135 mm, 45x180 mm 672

PODSTAVEC

170
162 8

9012
0

16
0

83.5

90

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.409.011 90x90 mm, 90x180 mm 2300

133Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE BH

PODSTAVEC

92

13
5

11
0

90 50

11
60

105

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.409.013 50x50 mm 344

PODSTAVEC

13
5

11
0 90 50

Ø9

10
.5

105

60

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.409.009 50x50 mm 580

134 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE BH

PODSTAVEC

92

13
5

11
0

90 50

11
60

105

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.409.010 50x100 mm 688

PODSTAVEC

170 170

83
.5

10
1

101

16
8

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.409.012 100x100 mm 1500

135Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 


